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CONTRIBUENTE

MODELLO 73012019

DICHIARANTE

Redditi 2018

CONIUGE DICHIARANTE E DICHIARAZIONE CONGIUNTA E

1%

—. ntrate
MoriN. 1

RAPPRESENTANTE O TUTORE LEI
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obblIgatorIo) S099EIID flocalrnenle

730 inIEgraIIVo 730 SenZa
a carIco di aliri (vedere istnjziont)

SDSIIIUIO

PZZGLN45A27G7O2G fl E-i
Silu azioni Quadro Kpr° CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE

LO

(E

a:

COGNOME (per le donne IndISEa I cognome da mEle) NOME SESSO (M o FI

DATI DEL
PIZZANELLI GIULIANO M

CONTRIBUENTE DATADINASCITA COMUNE(oSbtoeslero)OINASCITA PROVINCIA(sigla(
TUTELATO/A MINORE

27 01 1945 PISA PI E-E
COMUNF PROVINCIA(nigla} CAP

RESIDENZA
ANAGRAFCA IIPOLOOIAIVapIaflSECC) INDIRIZZO NUM CIVICO

Da compilare solo no
nadala dal l!Ii2oIa
alle dolo di p10500- TRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE

E nazione de[b dicha- Torto kESE
8 00000 Dirjiìa’azlooa praaaolala

peelapflaiaroha

TELEFONO E
IFLEFONO

enrarn
CELLULARE INOIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

POSTA
ELEflRONICA 050561817

.? tMuNr PROVINCIA (nEla) FUSIONE COMUNI

DOMICILIO FISCALE

! AL 0110112015 PISA 1G7 02) PI tp5lObO

COEkE PRC4INCSA (s*i FUSflIE COfliM I
DOMICILIO FISCALE
ALGIIOI/2019

FAMILIARI A CARICO

CODICE FISCALE
-pAonRoRE LA CASELLA ..mjno 10,0(0 canoro. l E.,—. nFn(se.ro OSI

PEECENTUAS

E cocoleor • U_ENIOHE DEINAZiO5JE
I PRNPLA47R6OF2O5S CONALMENO4 CI

So-.tn’on
u,or.aoccoseaJno

1ro.c [fl a o a I____
2 Fi1 FEtO

7) NUMERO FIOLI IN ArFIDO

3 F A - O PREADCUIVOACARCO
OELCONTRIEUENEE

.flfl
Er1r______________

DATI DEL SOSTITUTO DIMPOSTA CHE EFFETTUERÀ IL CONGUAGLIO
COCNOMEeWEoOENANAZION€ — COC,CEFISCALE COEAJNT

I.N.P.S. ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVID 80078750587 H501 ROMA DIPENDENTI

• PROV I I.EXULIKWE. pazza, oco E NO RIZZO ‘ThUI.a CIVICO CA
SOSTITUTO

RN VIA CIRO IL GRANDE 21 00144 LEI
FRAZIONE NUMERO CI SELEFORO I FAX INC:RIZZO DI POSTA ELETTRON:CA CODICE SEDE

- 0659051

5° - - - -
FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

N odu 3: ea9aIabcooebpareh-edleSaeoe-rJo-ra:ndwersmerdaIvoggerIocce - FIRMADELCOMTRIWJEFilE
O COI-FEE pconarasaandmarsadooreSvb05lmeaaz/e.AganzadeseE°drale fl O i
Con I appoalziotle dalla firma al flpnmE anche Il consenso al Irallarnento del dall sensIbIlI IndIcaIl nana dlcìllaranodle GIUlIANO PIZZANELLI / <_._

QUADRO A Redditi dei terreni
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CODICE FISCALE L PZZGLN4 5A2 707020 I ModN I il
QUADRO 8 - REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

PE
O
Il
z
O
5)

.00

I POSSESSO 12

RENDITA UTILIZZO
GIORNI 4 %

CANONE UI LOCAZIONE PARSICCLARI JE._.pLCA:E

! 1.59i0O 1 365 100 00 G702
I I I

62
.00; .00

I
63

.oo .00

641 . I

.

.

.00
I —

B5 .00L .00

z_ co
. fl

67
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SEZiONE - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

t

E
Lo

a

O

t°. ESTREM O’ RESISTRA2:CF.E DTLCONTtiTTO CODICE IDEO5OFICprIvo
1< 190 P434 COCCE DEL CONTRATTO Co pan —

; ez,oz,eI 01DAIA SERIE PRIMO E SOTTONUMERO UFFICIO SPIFISOn 30a9ine

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
5SEZIONE I-REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi paplieda6

Indntennp,poalo! O REDDITO °REDDITI I - 2 Indelnoniratoi ‘ REDDITO °REODITI I’ 2 Indelerminstoi REDDI1O [ REDDITI
CI

rppo
Deleonpnann I FustI 1,2,3 CU 2019) EStERI C2

tppo
Detensjrals Iponl 1.2,3 CU 2519) ESTERI C3

° Delert’ippaIo (punti 1.2.3 tU 2015) - ESTERI

fli] fl 54.317 .00 10.522.00 I fl fl ,oo

Somme per premi di risultato e welfare aziendale
I Tipologia2 Somme tassazione opditnar)a [o Somme imposta soslitusva a Rrlonuteim posta soslo,ot,oa 5 fleneEn o Besefil a tassazione ordipia,b

lielile [

C4
.00 ,0O .00 .°H .00

r Tassazione 0 Tassazione n Assenza
cnd,napia soslilpjjna j requisili

fl
-

i Lassrodipeente 2 Pensione

C5 PERIODO DI LAVORO — giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6. 7, 492 CU 2019) 3 65

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
-—t 2 REDDItO - 2 - REDDITO - 2 REDDITO

CE
Assegno del 0051590 (EsulI 4 e ti CO 2019)

C7
Assegno del cosisge (panI, 4 eti CO 209) Cs

Assegno del coinsge (peet 4t5 CU 2019)

In c
846,00 .00 ‘fl’ .00

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEE

RITENUTE IRPEFE RITENUTE IMPOSTA
o RITENUTE “7

Ce (P5IIO2ICU2OIIJ 21. 132,00 SOSTITUTIVAR.I.T,A.
.00

010 ADD.LEREGIONALE
1 .002

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
8 RITENUTE ACCONTO I RITENUTE SALDO I - RITENUTE ACCONTO --

CII ,ADDLE COMUNALE 2015 C12 ADeLE COMUNALE 2018 C13 AOD.LE COMUNALE 2019
ii°W4O2OCU?019I 10000 iPuOo27CU2OI9) 29000 (PnII3O2OCU2OI9) 10100

1 SEZIONEV-BONUSIRpEF

3 - CODICE SOF&IS 2 OONUS EROGATO - 4 ESENZ1ONE 5 OIJOTA TFR
r (porta 301 CU sole) (puxpzo 392 CO 2019) I mCERCATORI E CDCENTI (p11110 418 CU 2019) IC4

co - 00 ‘aol

QUADRO D Altri redditi
SEZIONE I- REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

: UTILI ED ALTRI TIPO REDDITI I 5 RITET&ITE
— ALTRI TIPO DI 2 REDDITI I RifENUTE

DI PROVENTI REDDItO
02’ REDDITI

n REDDITO
, EOL!PARATI [“l ()) .00 Di CAPITALE ‘ .ao .00

TIPO O’ REDENTO 2 REDDiTI 0
REDDITI DEIOVM4TI DAATTIVITA

E 03 ASSPOOILAIE AL LAVORO AUTCNDPJO 1[”] .00 - .00
CEDOLARE SECCA 5 5 6SE e

04 REDDITI DETERSI

2

CD .00

o
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA DCCASIDNALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON rARE E PERMEI’TERE

t[”] 2 . 600 00 .00 52 0 .00

SEZIONE Il- REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA
- I O Anno I Reddse 5 ReddIto tarata decadnta E Quota imponla 55051155011 ‘ Rànnsle

06 Reddpn, pensepil, o a
danretietagalan

.00 00 .00 .00
Imposte ed nned i I 0 Anne ReddIto 0 R8i11.
nmbopsat,
nel 2010 e a Osi redd IS
a tassazione separata .00 .00
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QUADRO E - Oneri e spese
CODICEFISCALE PZZGLN45A27G7O2G ModN

_____

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30% o 35%
Spese potologin esenti SPESE SANITARIE .IJs4e°

EI SPESE SANITARIE
2

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
[ .00 1.072.00 E-i 00

Bea. —

—a
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO cnma.I INTERESSI PER MUTUI IPOTECAIRI

E? PER L’ACQUISTO DELL’ABITAZIONE PRINCIPALEE2 AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI [EI .00
— .00

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA’ E8 ALTRE SPESE
vedIoIoIIco Co4ioi Spesa
nellarabelladeeoiidrnsoni 62 136.00.00

SffESÀ

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA’ Mo.mnmn E9 ALTRE SPESE I
-

.00 71j 100,00

E5 SPESE PER L’ACOUISTO DI CANI GUIDA EIO ALTRE SPESE

— Ei1 .00
—

Data si pUIa Ieaning Nnmnrn anno Imno,In Limone di basino PreaodinisLilto

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING
, 2 1

.00 .00

SEZIONE Il. SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI [ Cojce
2

E21 E26 [ ALTRI ONERI DEDUCIBILI
.00 ‘[1 73,00

LodIcnIlsoaInddoonIngn
ColI triboli per pI’evìdenzo connpiomenlnre

E22
ASSEGNO I 2 —

AL CONIUGE .00 DEDUCIBILITA
Bies.oman

-—— 527 ORDINARIA15

E23 CONTRIBUTI PERADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI —

—--.-—‘- .00

E .00 LAVORATORI
— 528 DI PRIMA OCCUPAZIONE

.00 00
E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE Dl ISTITUZIONI RELIGIOSE

.00
— FONDI IN SQUILIBRIO
E2S FINANZIARIO

01 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE .00 00
E E25 CON DISAEILITA
0 .00 FAMILIARIli-

A CARICOt
In .00 .00
E I
0 Data slipula locazione Spe enqiànmlmoslmizionn IMmessi mldno

E32 SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE
I 2

.5 .00 .00
8 Somme EenIiIuiIe nidranno Residuo precedonnlediohlalazione

5 E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
I 2

.00 00
c—
e ImannIo1 E36 SROOAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. 0V E AFS

.00
a:

SEZIONE III A . SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

AcqE 1510,

InInrvenIj credei n Nannero N doMino
Anno Tipologia Codice lincale padicolan donazione IMPORTO SPESA

immobile

E41
‘ O I o I a Il

2013 01781490501 6 443,00

E42
2014 93029840506 5 1.38500

E43
2014 93000130505 5 852,00

SEZIONE III 8. DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N.o’d. Immobile Condominio L,OUIL L.DMUNE TCU SELLBJCOMLIn1E CA1ASL FDGUD PARTICELLA SUBALTERNO

E51
I 2 0 0 5 I i

1 0702 U 18 289 / 13

E52 I
C000E IALTRI DATI I CONDUTTORE (eslmmi mgioInaone onmnlanlo) I I DOMANDA ACCA1ASTAMERTO

N. d’oTdiEn I NUMERO *00514 I CODICE IOENTIFICATIVD I
immobìlnCondn.minìol DATA [SERIE I E SOTEONUMERO I DEL CONTRATTO I DATA NUMERO I

E53
2 I 4 •I

]I’
e l’o

I i

SEZIONE III C- SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE AO 8 (DETRAZIONE DEL 50%)
NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE

E57 SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUrEURATI
2 2

.00 .00

MENO DI 35 ANNI SPESA SOSTENUTA NEL 2018 I NUMERO RATA IMPORTO VA PAGATA
I IVA PER ACQUISTI ABITAZIONE I

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE E59 i CLASSE ENERGETICA Ao

— .—.—-—.

,0. .00

SEZIONE IV- SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

TIPO INTERVENTO ANNO PERIODO CASI PARTICOLARI PEmODO 1008 NUMERO RATA IMPDRTG SPESA
2013 Ridelonnimazione mIe

E81
‘ 2 1 4 5 2 0

.00

E62 .00

SEZIONE V- DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
I TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE I I GIORNI PERCENTUALE
I INQUILINI DI ALLDOGI ADIBITI I LAVORATORI DIPENDENTI

Eh AD ABITAZIONE PRINCIPALE
2 [ En CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA I 2

I PER MOTIVI Dl LAVOROi I
SEZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

(Balnarnlamoselbl r [ CODICE 2
E81

DETIQNE PER ESE DI
E82 DETIONE AFFITTO TERRENI I E83i MAiIITENIMENTODEICANIGUIDA [ AGRICOLI AI GIOVANI ,O0 [ ALTRE DETRAZIONI f’l .00
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CODICEFISCALE PZZGLN4SA27G7O2G I MotN. I 21
QUADRO E - Oneri e spese

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30% 035%

Spese palologie esersli SPESE SANITARIE

EI SPESE SANITARIE E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
.00

,
.00

—

— INTERESSI PER MUTUI IPOTECARISPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO ue,eeI EI PER L’ACQUISTO DELL’AEITAZIONE PRINCIPALEE2 AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI LEI .00 .00

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISAEILITA’ ES ALTRE SPESE
vedi elenco CcdlsISposa

.00 nella Tabella deoe sanzioni 00

— —

oo
E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA euznen.oa E9 ALTRE SPESE

E5 SPESE PER L’ACQUISTO DI CANI GUIDA EIO ALTRE SPESEr n .00 F’J .00

-

Data sEpU ,eaoa Mentono anno Impoetocanonedi lessino Prezzo di docaEo

E14 SPESE PER CANONI DI LEASINO
, 2 3 4

.00 .00

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI I Codice
E21 [E26 L ALTRI ONERI DE000IBILI

.00 I .00
—

.— L0SEEE00SIVIIEI 005lIRe

ASSEGNO ‘ a Contributi per plevidonZa complerraontwe

u E22 AL CONIUOE ,00b DEDUCIBILITA
Be.oe.iE,eaaae

2I_a E27 ORDINARIA
.00 .00

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E PAJAIUMI
.00 LAVORATORI

[j DI PRIMA OCCUPAZIONE
.00 00

9 E24 EROGAZIONI LIBERALI A PAVDRE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE
.00 PORDI IN SQUILIBRIO

I

E29 FINANZIARIOI ao; ,oo“I
— SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA 01 PERSONE i It25 CON DISABILITK r — —— -

0 .001 FAMILIARI :i Iw I 3O A CARICQ .001 .00
t IE I
E 1__ I

O) Osta slpelu locazione Spesa uoqekteicooloizione Internosi mauo

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI OATE IN LOCAZIONE
I 2

0 00 .00
E—
a, Soretnerntzilutendrneno Resioeopreoadeeledlohiotazbre

5 E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
I 2

0 .00 .00
3—
m ITTSOIIO

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, 0V E APS
02 .00m

SEZIONE III A. SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

i IAcquisto, i
InterventI eredinzie Numero I Nd’ordi,re

Anno Tipologia Codice Encalo donazione rata IMPORTO SPESA immobile

E41 ‘ 3 a 5 e e

2015 4 13200 I

E42
2016 93029640506 3 2.25400

—

la. I
6E43

2017 93029840506 2 1.84600

SEZIONE III B . DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLHMMOBLIEALTRI DAT] PER FRUE DELLA DETRAZIONE
SUBALTERNO

W i 2 3 a e e ,
‘j E51
Li /z,
20— -— - ----- - - -

WE52 I
Oe_
g ALTRI DATI I CONDUTTORE lEstreEi ro9isttszloto conttuoo) I I DOMANDA ACCATASTAMENTO L,P

N d’tedino I NUMERO AnGOlA I CODICE IDENTIFICATIVO AOEIJ2tA
inimoblloCondominlo I DATA SERIE I E SOrFDNUMERO I I DEL CONTRATTO I DATA I NUMERO L untert

E53
2 Ia le

..2 I I I
LU I i I
0
w SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI E VA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE AO B (DETRAZIONE DEL 50%)

QT
E57

LU
LU —

o

(O

-J

ai

o,
E
o
C

TIPO INTERVENTO

SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUUURATI

NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE

.00 .00
IMPORTO IVA PAGATAMEND 0135 ANNI SPESÀSDSTENUTA NEL 2016

-- NUMERO RATA
002 I 2 IVA PER ACQUISTI ABITAZIONEE6B SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE E59 CLASSE ENERGETICA Ao

.00

- --

SEZIONE !V-SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

O

z
E61

O

.00

GIORNI

ANNO PERIODO CASI PARTICOLARI PERIDDO 2000 NUMERO RATA IMPORTO SPESA
2033 Rideoerrvinaziene mIe

E62
o— —-

SEZIONE V- DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
IIFOLOUIA PERCENEUALE i i GIOHNt PERUENIUALE< I INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI , I LAVORATORI DIPENDENTI

E7t AD ABITAZIONE PRINCIPALE I E72 I CNE TRASPERISCONO LA RESIDENZA 2

E I I I PER MOTIVI DI LAVORO
O I I I

SEZIONE VI -ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
O
O I (Banorobesoslla) I I CODICE

EBI DETRAZIONE PER SPESE DI
I E82 DETRAZIONE AFPITTO TERRENI I E83 [“1 .00[ MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

AGRICOLI AI GIOVANI 00] ALTRE DETRAZIONI

.00

.00



o

-J

(3
-J

I

I
I

CODICE FISCALE LPzzGLN4K27c7o2G I Mocl N.

QUADRO E - Oneri e spese -

-___________________________________________________

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30% 035%

E
a:

SEme PBIOIS5.e CENNI SPESE SANITARIE ,.J’450

EI SPESE SANITARIE
2

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
.00 .00 .00

—

— iOoolo
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO IlomaI INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI

EI PER IACOUISTO OELLAGITAZIONE PRINCIPALE
E2 AFFETTI DA PATOLOOIE ESENTI

.00 .00

E3 SPESE SAMTEJRIE PER PERSONE CON OISAmLITA ES ALTRE SPESE IIS oleoso Ccd,o ,eosa
oeaa reoa o’o iom,00

:__________

E4 SPESE VEICOli PER PERSONE CON DISARILITA ‘to SS AlTRE SPESE

I .
. EH55 SPESE PER LACOLISTO DI CAPI GIlDA ElO ALTRE SPESE

i Cela atpUbIeastg »aIT —m tI1ooodl Iomoko PomzdI Matta

E14 [ SPESE PER CANONI DI LEASINC
, 2 3

- .00 .00

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

COIITRIBUTI PREVOENZISU ED ASSISTENZIALI CodEo
2

521 IE2SI ALTRIONERIDEOIJCIBIU
00! ‘ .00

codeelecs’eddcoojgo I -

522
ASSEGNO . 2

CoIIEA 5a pwovidenza Imsenlee-uw-e
ALCOFIUGE I .aaeoo. I.O0 OEDOouTÀ

—

——---— 7 ORlaRAR

523 CONIRISUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI
00 .00

T .00 LAVORATORI
—-—-

- 28 DI PRIMA OCCUPAZIONE
.00

E24 EROGAZIONI LISERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

.00 FONDI IN SDUILIERIO
529 FINANZIARIO

Il SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE .00 .00
E2., CON DISARILITA

O 00 FAMILIARIw__
—— 530r A CARICO

5 00 00
E —_

LI Dala sEputa hmzione Spesa acqoisIoicostnhzione ISIOSaSI mùlSo

Ù E32 SPESE PER ACOUISTO O CO5T RUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE I

b 00 00
0

Somme resifioile nellanno ResI- Soprecodenledichiaroziolle

533 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 2

.00 .00o

E36 EROOAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. DV E APE

Imeslo

0 ODE

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

Acqe nlo.
Inleroer,I, n’cIbI 0 Numero N dordineAeoo Tipotagia Codicefiecale ooazjon, rata IMPORTO SPESA

Immobile
1 5 4 1 e o , I

E41
2018 93029840506 1 56700 1

E42
.00

o—
-

C
EE43
O DO i

-

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. mt E,weoe,o CODICE COMLIP& TU SEI. UNSJCO.IIJP.E CAIAST FOGLU PARTICELLA SERIALTERNO

b ESI -

‘ 2 3 4 5 0

i
LO—

-________________________________

WE52 i
o,

—

mmm I I‘— ALTRI DATI CONDUTTORE Imlremi rE9ISTISZ]OIS 001SSSo) IFflo,1 I DOMANDA ACCATASEAMENTO
N «ordino NUMERO 0E4014 I CODICE IDENTIFICATIVOimreubIeCondoeIeo DATA SERIE I E SOTTOO&»AZRD ‘0TIt°5 DEL CCNTRATTD DATA PEJI.ERO 5015Ml

E53 - 2 3 e ‘ , O 5— I
Li
O—

- - — -____________________________________

.i SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE AO B (DETRAZIONE DEL 50%)— NUIIOERD RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO MEOSILE

E57 SPESE MIEDO IFW0U:L1 RISTRUTT5ATI
2 3 4

Iii .00 DO
lii—

-

J I MEND CI 35 A?0 SPESA SOSTEFAJTA NEL 3016 FFMERO RATA IIWORSO IVA PAGATA
IVA PER ACOUIST ABIIA2IO°IE - aESS I ESE ARREDO IMMOSiLI OIOVAFII COPPE ESE CASSE EMSROETICA Ao

OO 00
N - —__________________________

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

TIPO INTERVENTO ANNO PERIODO CASI PARTICDLARI PERIODO 2008 NUMERO RATA QSPESA
2012 RdSeITeir.02icneial e

EBI ‘
1 4 I O

.00

ES2 .00
O—

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
< INDUILINI DI ALLOGGI ADIBITI

TIPOLOOIA GIORNI PERCENTUALE I GIORNI-- -. PERCENTUALEI LAVORATORI DIPENDENTI
571 I AD ABITAZIONE PRINCIPALE

2 L I CHE TRASFERISCOND LA RESIDENZA
E I I I PERMOTIVIDILAVORO
o—i—- I

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
O
O i (Oanamlecooelb} [ CODICE581 DETRAZIONEPERSPESEOI

En I DETRAZIONE AFFITTO TERRENI 053]] MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA
AGRICOLI AI GIOVANI 00 ALTRE DETRAZIONI ‘JJ 00

-i
O
H
a:
102

O



4 MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscaTe prestata

7j4enzia 4
.ntrate,s

SOSTITUTO D’IMPOSTAOC.A.F.
‘bODICISC

O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICH lA RA N TE

CONIUGE DICHIARANTE

LI
o
O

w
>

Lo
Lo
e.:
(3
D

Lo
.7

I
z
LU

LI’
O
‘E

7
iaJ

‘E
O

7
LU

O

O
LU
o.

.7

LU
O
LI.
z
o
(3

REDDITI DOM[NICALI

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI FABERICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

ALTRI REDDITI

IMPONIEILE CEDOLARE SECCA

Reddito ebrlazioile pri.tci pale e pellireez e (coli soggette a IMU(

_____

E
Modella N.

_______-

130 73D

iI rellificalivo

Impegno ad informare il conwibuenle diE eventuali concunicezion i deirApenzia delle Comunicazione dali rellilicali E Soslilulo. CAF
Enlrate relaliee alle prenenle dichiarazione CAF o proressionisla o professionista non delegatD

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

3

4

E

PZZGLN45A27G7O2G PIZZANELLI GIULIANO

i

5

N. ISCRIZIONE
ALBO DEI CAE

‘io 6

7E

O

.00

.00

Il REDDITO CDMPLESSIVO

.00

.00

65 . 685,00

2.600,00

12 Dedazioneabilazionepiiecipaie e peinenze (con soggelte a 1MLJ)

o

.00

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
‘

DICHIARANTE CONIUGE

,00

1.671.00

.00

,00

,00

.00

o

E
a)

69.956.00- .00

13 DNERIDEDIJCiS1L1 5. 07 3.00 .00

14 REDDITOIMPON1BILE 63. 212,00 .00

IS Cennpenni per aeeità apettee ditetlaeaoachr cee rileeala a atena d’ieipeele 00 00

16 IMPOSTALORDA 20.587 nn no

1.671,00- .00

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA DICHIARANTE
‘

CONIUGE

O

‘E
-J
Or,
O
-J

N
O
5,
E
O
O

LI’
o:

J 21 Detrazione per cerliege a 00 00
22 Detraziorcperllgtinranim .00 00

23 ullerioreaeeazinne perfali a carico .00 00

5 24 Detrazione per all’i familiari a carica 00 00

25 Detrazioea per reddai di haorn diperdenle .00 .00

26 Delrazioee per eeddili di penoone .00 00

27 Delaazione per reddili aaoirnnilali a qeeii di lastre dipesderrla e altI redddi 00 00

28 Desaziene eenri ed erogazioei liberali 24400 00

29 raeeaer.r w. — .eeen.a. e norme dai P.I.Ieea nd&abrem e*rniioilod.n 3 7 4,oo .00

30 Dioseziann spasearreda imenabilì rislrrsnerali .00

31 Detrazione spese pe inlervenli dì risparmia enengelico .00 .00
32 Detrezionespenaarredokrnmnbirgiaeaniceppie .00 .00

33 DelcaziorlelVApererqeislaabilazierrerlasaeerergelicaAoB .00 .00

37 Detrazioni inqeilini cee canlralno di laeaziaae e elica lerreci agricoli ai gioeani .00 00

38 Acre detrazioni d’imposla .00 .00

41 Creddo d’l’nnposla per il riacqaisle della prima rasa ,oo .00

42 Credito d’imposta per cincremenlo dell’ecoapadane 00 .00

43 Credae d’imposta reinlnglo aneiepazioei fendi peeaiore .00 .00
44 Crediedinpoelaparendiazionl

. 00 00

45 Creepdsr5,asrapaennageaaamea aalaeale .00 .00

48 nOTALE otrrrsziyiì E CReDITi DiMPOSTA
. 61800

LU

LI’

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETEA E DEL RIGO DIFFERENZA DICHIARANTE CONIUGE

50 IMPOSTAPIETrA 19.96900
- .00

Crede din,pvrea per ajni EnIemEa - Seara AEeazze 00 .00

52 Creare d’eresra per raEibaiane pdriapeio - sere Abaaaze .00 .00

53 CreaI. dirn.eela per frr5,anla sleale dresenea .00 .00

54 Cede dinq.00z per eaaeni endo.n .00 .00

55 Crnioe alr5,eaa re rgaa raIa .00 .00

56 Creda Sereno. pnveidae.es.dedzs .00 .00

57 Alee.aEdlrweaa
, .00 .00

58 Cede renda per dneeaei inrap.e.ne .1)0 .00

59 enpaguTE 21.65Zoo
oppEnraa,A —1. 683.00
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O
4
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O
4
O
E
Z
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O

O
E
0,

4
UI
E
IV
O
LI,
z
O
(i

61

62 ACCONTI VERSATI

ECCEDENZA DE].L1RPEE RISULTANEE -DALLE PAECETEN TI CICAlA SAZIGAI

ECCEDENZA. ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE j DICHIARANTE Il CONIUGE

68 R-2A.lRPEFAlIpAIt4lIIs

.00

____

.00
63 RtlULENIS6OENIOCANIE.lUl*,.t .00 .00
64 O.nSAV .a.A9 90 III.lboIsaO daI 1089600 .00 .00
66 &.s RESE spqOAVV OD 00
67 8a,osIEF0o8ò10In0cNa,aSn 00 00

Modello N. L i I

il PEsaro IMEGIIEILE

72

73

ADDIZIENALE REGIONALE ILLIAPEF DCIVUTV

74

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALLIRPEF DICHIARANTE CONIUGE

AoCl2lAALE REGIONALE ALL REE; RISLI.EMITE DALLA CERTIFI CAZICNE

75

.00

ECCEGENZA DELLAZfl2IOAALERSOIGIALE ALCIRI%FP8ECEDENTE DICHIARAZIONE

000IZIONALE CcSUNALE AU.IREEF DOIAITA

63.21200

.00

i.002 1)0

.00

.00
I

.00

40400

.00

76 ADOIZIONALE CONUNAJ.EALORPEP RISL8.TAIATE DALLA CERTIEICAZIGIAE EdO VERSATA

77 ECCEOENZAADDIZIONALE CCA.IIJNALE ALLDEF PRECEDENTE DICAIIARAZICEIL

78 ACCONTOAGOIOICI’IALE C,YL.NALEALLDRPEF 2019

E 7 ACCENTO .10 0,2 0;. 1,. E 00’,’ 1.1. E Ir19 2019 EISStTAOE DRL:,A CARTIFOAZIOVE

80 CEARE SECCA 1.0. -

SI DEFERENZA

82 ECCEDENZA CEDO.ARZ SECCA EIEL8,TANTF DALLA PRECEDENTE CE4ZOIt

53 ACCENTI CEDOL,W LT 10- ‘TRSATI PERE 2019

.00

.00

,00

.00

.00

IJOIJrMZIONE DELLE IOSTE
DEL DICHIARANTE

121,00

______

.00
1Ol’j .00

i
.00

.00

17

i SI IRPEF
E

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

93 ADDIZ1ONALE COMUNAE IRPEF 0702

O

.00

MO .00 DO

00 .00 .00

.00 .00

________________

Ceolce .

CREDITI DEBITI

CEedla d,I,Ad0,.tnn
lmpoISAanEN

frn1000IEaOeeeEWEESse t

.00 1.683.00 .00 1.683,oo .00 .00
DO

________________

.00 5
14,00

O
E8
(3
E8
04

-J

I

.99

UOUCJAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL CONIUGE

94 PRIMA RATA DI ACCONTO IEF PER IL 2019
‘ .00

95 SECONDADUNICARATADIACCONTOIRPEFPERIL2029 I .00

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .00 .00
ACCONEOAOOIflONALE 0702 20,00CO.YUNALE2OI9 I

98 - IM-POSTA SOSTrUEIVA PREMI DI RISLA.TATO E WELFARE AZIEPOAI,E .00 .00

99 CEDOLARE SECCA LOCA2ION,
. I .00 - .00 .00 I .00 .00

‘00 PRIMA RATA ACCONTO CEDOI.ARE SECCA23IO 00
IO! SECCDA O UEI.CA RATAA000NTO CEDOLARE SECCA 2019 .00

I CREDITI I DEBITICodEe I
Im.c III do 9011RE9RSI& Il1Q0rIiIlYI AI,do.,b, I dicod4.r*E8OflaIE ‘In’poili ds IESIIE1AEA’.tISa,SColl’Ire - CEOAIO

ErodI_loF!4
I——

—‘ I e i
III RPEF

A

.00 .00 .001 XI .00 .00
112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

1

.00 - .00 .93 .9) .00 .00
I I i113 AOD’2IONALE COMUNALE IENEF

- .00 i .00 93 .00 i .00 .00
114 PRIMA RATA Di ACCONTO RESE PERI 2019 .00
115 SECOACA O L»8CA RATA DI ACCONTO IRPEP PER IL 2018 .00
116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .00 .00
I

ACCONTOAODIZIONALE I
00“ COMUNALE 2019 I

118 IMPOSTASOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELPARE AZIENOALE I 00 .00
119 CEDOEARESECCAI,OCAZIONI 00 .001 ,1 .00 .00 .00
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDDLARE SECCA 2019 .00
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2019 .00



Modello N.

ALTRI DATI i DICHIARANTE i CONIUGE

131 Residuo ore dilo dimposta per il riaoqoisln della prima casa da utilizzare in compensazione

132 Residuo ore dils dimposta per [incremento delloccopazione da ulilizzace in mmpensazi000

133 Residuo ooed’Ia dimpasta per [abitazione plincipale - sisma Abftozzp

134 Residuo orodilo dimpasto reinleora srlicip annoi londi prnslunr

135 Residuo oro l’o dimposta per mesni

136 Totale spese sanitario rateizzale nella presenlediclrarazione (nghi EI E? e E3I

137 Reddito dl riforimorto pe agevolazioni [Isoali von ImponIbile cedolaro semi locavoni)

136
ACCONTO IRPEF2Ot0

Redd0000nptesslvo

CASI PARTICOLARI
Imporlo no ma calcolare racronIo

141 ACCONTI 209 Prima rata s0000rn IRPEF

COMPENSATI
142 INTERNAMENTE Acconto addlzjopale comunale

NEL MOD 73012010
143 Prima rata a0000ro cadolara socca

145 Croddipe, DICHIARANTE
imposle

146 pagola orresloto CONIUGE DICHIARANTE

147 ReddIi lood,an mn Imponibili

148 Redditoaboazi005prrrrclpale e pelinense (sogaetIe a IMU)

149 ResIduo deduzuo ne Somme restItuito

150 Reolaun emgazaoaloouola

I SI RooIdu1000 ddn dImposle PCI tegenizreOr rullI noto

171

5,
or
03-
3 173 A4ZucatOeCcai1iJALE RPCF cc
la) t —__________________

W 174 AcCaol 000%R°_oO.1I TASSAZcese SCP&A1A

175 Ia°OSIA SOSI1OLIIIVA ROil I) HlSoJIATO

03

LU
179 lasCitO o CIt SAAk 05068AT0 DiiWfr&ENA L1E Elelaitni .rrdnr. rentael

IX

7
03
LU

LU
o

N
2
LU
‘o
o
I
7
LU

O
LU

o
IX
o.

LU

IX
O
o
7
o
Lo

130 Rovi doto ore dito dimposla per croqaziorocollura .00 .00

£0 00

00 .00

.00 00

IX

152 fiesole medIa dlmmonta pero esservee:rza

IX

00

Crollo ulihnaro

153 Reudlso emqanoli itera ONLUS Ove A0S

- Crellod poara
pecorogazose —

OCHIARANTE Rara ocri

.00

00 Raraoore l
.00

- CONIUGE OCHARANTE Rata 2cr; 00 RaraOOTa

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

MOD. 730 ORDINARIO - MPORI1 DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE

.00

RICIESTA Di RATE ZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN RATE t SArDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O IJNIOO ACCONTO

IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIOHISTICO oH BUSTA PAGA
161 Sddo o prin acconto 51 mese d logho (a oo(nJoeoer.bce per i perrsiorralì) Secondo o unico acconto nel mese do nOoeTbro

Nel caso cir clrnota dr rare:zzazione Setito ed I Etmo acconto narrvlo npartlci in base numOro di [mb P0111550 00 .00

• IMPOR’D DA VERSARE CON IL MOD P24 (diperderle nernea 000stuloL
Sdo e primo accccto nI mese dl giuaro Secondo o unico acconto nel arnese di novombi-a

162 Per I deltagl odelo Imposte da versare vederlo i [pi da 231 a 245 00 £0
CREDiTO

o
.00

a
(0

-J

164

183
IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
NoI mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

IMPORO CHE SARA’ RIMmORSATO DALL AGENZIA DELLE ENTRATE (d:parrderti serica nosnb8o)

172 .oo.zEade

o 176

1649oo

OEO.riT5 SECCA LCCA210IV

.00

178 IlSORIO crt san a.aootsitoo ma. EaMDOE 04 LAV000 O DOLLONna PSI iIXtltSiIVO EI etiA aCCA

02

.09

-CO

00

00

00

CD

______________

00

00 00

00 00

___________

.00

DO



Modeflo N.

191

92

93

ADDI2IONALE REGCQALE IRPEE

ADO2IaAAEa,AUNAI.E IRPEE

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

4001

3601

2018

2018

3844

r CODICEECOCEIRWIJTO 2 •OOIHWERSANTO
I ‘REOIDNEJCOMuNE • CREDIrO «lA QUADRO I)

DIpENDENrI SENZA sosr’ruro
(Eredito non aupedore al’_euro)

2018

.00

.00

.00

.00

.00

.00
94 CED<LAASSECCALDCAZICAI 0842 2018 00 .00

S&0M00 ‘ I ACCEr4TO2S%TASSAEXnESEPARATA 4200 2018 .00
j9 INIEGRAI1VO

IMPonTA SOETITOTIVA 98314’ 59 RISIJtTATO 0816 2018 .00

98 TOTALE 00 .00
F CODICE DIPENDENtI SENZA soorlTuro

I ConCEIPAEUTO 2aEJAOC!EVFER!14010
[‘REGIoNEICoMuNE

CREOITO (DAOUAORO 1)
creonaI n.jpatma-I2 Euro)

III I IRSEE 4001 208 [ .00 .00
112 AQOIZIONILE REOIO4ALE IRPEF 3301 2018 .00 .00

113 ADCI2flEALECOILSAALE lEPRE 3644 2016
- .00 .00

114 1 CEASECCALOCA2IONI 1642 2016 .00 .00

JSO.OM
,f ACCGSTO39t T:SSAS594E0EPI83TA 4200 2016 .00

APDETAPZr -VAP9t11 59 flLLIATO 1816 2016 .00

-

232 ADOL%9LV EPGJaALR RPEF

233 AtO?IONALE 0599_NAtE RP&F

LUPORTI DA VERSARE GILIQND

E
O

E

- 238

23?

4001

-
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MODELLO 730-3 redditi 2018 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
Pag. J.di

MESSAGGI

-Per ±1 calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie del

rigo El e/o E2 sono state ridotte di euro 129 ai sensi di legge.

-E’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell’atto

per mille dell’IRPEF.

-E’ stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque

per mille dell’IRPEF.

-E’ stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille

dell’IRPEF ai partiti politici

O

-j

O

______

PAOLO ANTONIO QUERCIOLI



SI DICHIARA CHE

pagina r di pagine

1 2

CCC NO FE

PIZZANELLI

COGNOME

NO.IE

GIULIANO

NOME

CODICE FISCALE

PZZGLN45A27G7 020

CCO’CE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 15/0 5/2 0 19 LA DICHIARAZIONE

TIPOLOGIA

DE

D 58 -62

D

DE9 -71

D

D E1c2

D E1c2

D E1c2

D E27c2

D
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DE41
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-N. 001

E AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018

Modello 730 integrativo

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD. 730-1

E

E

€

E
o
ti

E
ai

a,

MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018. IL MOD. 130-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO. SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE
DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE
ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

IMPORTO

o

-J

CD

IELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

Altre spese con detrazione d’imposta del 19% da CO

Srogazioni liberali a partiti politici iscritti ne

1 Registro nazionale (DL 149/2013)

Erogazioni liberali alle ONLUS e Associazioni di p
romozione sociale - E8...El0 cod. 71

Analisi, esami di laboratorio

Prestazioni specialistiche

Scontrini farmaceutici per acquisto medicinali

Certificazioni rilasciate dal fondo: contributi a

forme pensionistiche individuali - rigo 527

Versamenti contributi a consorzi obbligatori per i
zmnobili non locati e non affittati

Certific .axnm/delibera

e ristrutturazione su

Certific .airst/delibera

e ristrutturazione su

Certific .azsn/delibera

e ristrutturazione su

Certific .amm/delibera

e ristrutturazione su
Certific .asnm/delibera

e ristrutturazione su

Certific .aznm/delibera

e ristrutturazione su

Certific .aìmn/delibera

e ristrutturazione su

Eu 135,90

Eu 100,00

Eu 127,00

Su 524,00

Su 421,19

Su 5000,00

Eu 72,51

Eu 443,00

Su 1385,00

Su 852,00

Su 132,00

2254,00

Su 1846,00

Su 567,00

assembi. - ripartizione

parti cond.

assembl. - ripartizione

parti cond.

assembi. - ripartizione

parti cond.

assenti .-ripartizione

parti cond.

assenti. - ripartizione

parti cond.

assenti. - ripartizione

parti cond.

assembi. - ripartizione

parti cond.

spes -N.00l

spes -N.00l

spes -N.00l

spes -N.00l

spes -N.00l

spes -N.001

spes -N.001
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D E41 Abilitazione amministrativa richiesta dalla legisl -N.001

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

i.

FIRMA DEL CONTRIBUENTE



E
AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL ‘AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD. 730-1

Modello 730 integratìvo

COG NOME NOME
-

CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 15/05 /2 0 19 LA DICHIARAZIONE

HDIOHIARA CHE

COGNOME

PIZZANELLI

L

NOME

GIULIANO

flagiria a. di pagine

2 2

- CODICE FISCAEE

PZZGLN45A27G7 020

MOD. 730/2019 PERI REDDITI 2018. IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE
DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE
ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE
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TIPOLOGIA
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o E41

O C1M.

O C1M.

O C1M.

O C1M.

O C1M.

O C1M.

O C2M.

O C2M.

O C2M.

O C2M.
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O

O

O

O

O

O

O

O

O

‘-i

o-

a)
Eo

o
O
O
o
O
CN

-J

azione edilizia per il tipa di lavoro eseguito

Ricevute di pagamento dell’imposta comunale dovuta -N.00l

RITENUTE LAV OIP./ ASSIM. 80078750587

ADO.REG. LAV OIP./ ASSIM. 80078750587

ACC.ADO.COM. LAV DIP.ASSIM. : 80078750587

SALOO.AOD.COM.2018 REO.ASSIM.: 80078750587

ACC.AOD.COM.2019 REO.ASSIM.: 80078750587

REO. LAV,OIP O ASSIMILATO : 80078750587

RITENUTE LAV DIP.! ASSIM. 80003670504

ADD.REG. LAV DIP.! ASSIM. : 80003670504

SALDO.ADD. COM.20l8 REO .ASSIM.: 80003670504

REO. LAV.OIP O ASSIMILATO : 80003670504

REO. ASSIMILATI : 00341620508

RIT.REO ASSIMILATI : 00341620508

ADO.REG. REO. ASSIMILATI 00341620508

Scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF

Comunita’ Ebraiche

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’IRPEF

Sostegno volontariato Codice fiscale: 00396450504

Scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPER

ai partiti politici

M20 Partito Democratico

Eu 16938,51

Eu 841,03

Eu 100,20

Eu 237,02

Eu 101,17

Eu 54317,25

Eu 3998,48

Eu 149,42

Eu 52,61

Eu 10522,32

Eu 845,78

Eu 194,53

Eu 12,01

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE



MODELLO 730-1 redditi 2018
Scheda per la scelta della destinazione

3 ,
delI’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

11qenzia ‘ I Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 73012019 al sostituto d’imposta, al C,A,F.ntrate %S oal professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE (obbligatorio) PZZGr..N4 5A2707 02G

COGNOME lo., le donne indicare il co.nrme da nubile) NOME SESSO (M a F)

OATI PIZZANELLI GIULIANO M

ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA COMUNE (o Stata mao) O’ NASCITA PROV,NC,A (sgia)

27 01 1945 PISA PI

CD

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTrE E TRE LE SCELTE

E eo,
O
o
o,

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OrFO PER MILLE DELIJIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
— —-

--—____________ —

Stato Chiesa naftalina U ‘cara Ch! osi c,,sI,asn acueol,ste deI 7 o’ nco Asacablee di Oli la

Ch.e tr:‘tz Gita, E ngaleca L t Il ha U Co,a t CE che e ( sa ra
I

reale E nel

-_______

_____

Chiesa Apostol’ra ira Eolie hJnone C’notata Evangelica Batuista dilahia Uniate Sad,Thi,ta iahia,,e UnIoaia adulata Italiana

lailtuta Buddista Italiana Sol,a Gabira, (h5a)
Ci

O

LU
>
“oo,

ci
li
D
“o AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una dalle ishluzioni beneficiade della quota dell’olio per mille delI’IRPEF, il contribuente deve apporre
a, la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere falla esclusivamente per una delle islituzioni beneficiarie La mancanza della firma in

uno dei riquadn presti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In lat caso, la ripartizione della quota d’imposta non atiribuita è
stabilila In proporzione alle scelta espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è
devoluta alla gestione statale.
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CODICFF1SCALE p Z Z G L N 4 5 A 2 7 G 7 O 2 G

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELLIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

NON LucpA11vEoIEs1qaa..aciALE.oELLEAssocIazIQNIo.pRoMozIoNE
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

SOdA E LE ASSOCIAL NI E FONDAZIONI RICONO9JISTE CHE OFERANO

FIRMA

NEiDI CUI AL4 ..1 ,tL AI,DELO.L_ - IL 450 DEL 1997

FIRMA

Codice fiscale del 0 03 9 64 50 504 Codice fiscale del
beneficiano (evenluale) beneficiado (evenluale)

___________________________________________

FINANZIAMENTO 0ELLE ATTIVITA DI TUTELA.
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FROMOZIONE EVALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI EPAESAOOISTICI

ISOGGEI’rI DI CUI ALLAR1. 2, COMMA 2,0CL D.PC.M. 20LUGLIO 201fl1

FIRMA FIRMA

Codice fiscale del Codice fiscale del
beneficiado (evennluale) berseficjaoio eventuale)

___________________________________________

E SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
SOSTEGNO DELLE A’TTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA AI PINI SPORTIVI DAL CCNI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE
o

E FIRMA FIRMA

-J

Codice fiscale del
beneficiano (evenlsale)

___________________________________________

-J

S0SrEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA e

8’ Codice fiscale del Il)

benefIciano (eventuale)

___________________________________________

I
AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deIrIRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

-J

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
a,

PARTITO P0, CO

CODICE M20 FIRMA 9•
AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille deIFIRPEE, il contribuente deve apporre la
propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei
partiti politici beneficiani.

o

05

In aggiunta a quanto indicato nell’in formativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.



Ø
Via Appia Nuova. 666 REGOLAMENTO (UE) 2016/679
00179 ROMA Protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,

CI\F TFdC nonché alla libera circolazione dei dati stessi

Im — info@lutelriscele.it
____ IN FORM AT IVA

Cognome PIZZJiHELLX Nome CIULIANO -
--___________ codice fiscale PZZGLN45A27G7O2G

INFORMATI VA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI
(AI SENSI DELL’ART. 13 DEL REG. UE 67912016 IN MATERIA Di PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI)

Il Reg UE 61912016 in materia di Protezione dei Dati personali (di seguito denominato GDPR) prevede una serie dì disposizioni per il lecito trattamento dei dati personali,
che deve awenire nel rispetto dei diritti e dette libertà fondamentali dei soggetti interessati e comunque nel rispetto dei principi ‘vi disciptinati Di seguito si ittustra
sinteticamente come verranno trattati i dati contenuti netta presente dichiarazione dei redditi e quali sono i diritt, riconosciuti al cittadino quale soggetto interessato
nell’ambito dell’attività di trattamento dei suoi dati.

TITOLARI DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati è il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL con sede in ROMA — CAP 00179— in VIA APPIA NUOVA, 666 nella persona
del suo rappresentante legate pro tempore, Si informa che il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL ha designato, ai sensi dell’ad. 37 deI GDPR, il
Responsabile della proiezione dei dati e che Io stesso CAF svolge le operazioni di trattamento anche attraverso centri opportunamente nominati Responsabiii del
trattamento mediante specifico contratto o atto giuridico di nomina che ne disciplina il relativo rapporto ai sensi dell’art 28 del GDPR I nominativi dei
Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso il CAF TUTELA FISCALE DEL CONrRISuENTE SRL.

FINALITA’ DEL TRATTAMENTO

Il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL la informa che ne’t’eserc zio dete attività di assistenza fiscale legate ai Modello 130 relative al servizio nrh esto. o
e i dati persoeat verranno trattati per [espletamento degli adempi’neeti ffibutari ai t’ni delle verifca, tiquidazicne. accertamento e r,scossione dette imposte. I dati vengono

comunicati a tutti a Enti prsposti cosi come previsto dalle norme e dai regolamenti tini dell’espletamento del incarico conferito (es Agenzia dette Entrate) Il tratta
mento di tal dati si peilanto lecito e comunque necessario all’esecuzione dell’incarico da lei contento CAF avente rilevanza di interesse pubblico ai sensi del combinato
disposto degli arti. Se Ode: GDPR. Il riFiuto del corrsanao al trattamento comecrterà qiànc. l’imposaieilità di erogare la prestazione richiesta.
Ne caso del mode lo 730 e del modello Redditi Persone Fisiche senza Pari-ta va t’Agenzia dvte Entrate informa inoltre che i dati potranno essere trattati, in quallà di tuo
tare esdusivo, anche per t’app’icazione del redd,tometro compreneer,do anche cueti relativi ala composizione del nuc:eo tentiate te relazione al redditometro la informiamo —i
che sul sito vo’av.agenziaentrate.it è conatttabite i’infonra! ve completa sui trattamento dei dati ce’sonati.

e ‘ti

DATI PERSONALI
La maggior parte dette informazioni ovvero dei dati richiesti deve essere indicata obbt:gato’iamente per non incorrere in sarzio,,i di caratte’e amminisizativo e. in alcun
casi, di carattere pena’e. Altri dat’ possono essere md cati facottativamente dai contribuente qualora intende awe!ers, di specifici benefci e

e
E E

CATEGORIE PARTICOLARI DI DATI PERSONALI

Alcuni dati richiesti sono peraltro idonei a rivelare t’origine razziale o etnica, te opinioni politiche, te convinzioni religiose o filosofiche, o t’appanenenza sindacale, O

i dati genetici, biometrici o relativi alta salute o atta vita sessuale o l’orientamento sessuale detta persona. In particolare, te scelte per la destinazione dell’e per mille
deti’’ipef, del 5 Pe’ mite deit’Irpef e del 2 per m’se de’t’lrpef sono facottaiive e richieste ai sanai detta spedica normativa in materia. L’inserimento, tre g: oneri

or deduchiti o tra quelli per i quali spetta ‘a detrazione dell imposta. dt spese sanitarie, o altri dati appartenenti a’te suddette categorie part.co’ari ha ar.cb’esao ca’altere 50
facoltativo. Per il trattamento ditali dati appartenenti atte categor e particota-i di cui all’arI. 9 del GDPR. il CAF con la sottoscrizior,e detta presente procede ad ecqu’sire
in ogni caso anche il suo cc”ae’so esol,cito.

-J

MODALITA’ DEL TRATTAMENTO

I dati verranno trattati principalmente con siwe’,enli elettronici ed ‘n’ormai ci e memorizzati sia su supponi hformatic. e certacei. sia su ogni altro tipo di supporto idoneo
nel rispetto dette misure idonee di sicurezza così come individuate ed imptemeetate dal Titote’e del trattamento, I dati verianno trattati solo da personale debitamente
formato, ‘dati raccolti saranno conservati dal CAF nel rispetto oe. termini specificatamente previsti dalla normativa fiscale a’ fini deg’i eventuali accertamenti da parte dei o
mm Enti d’ ccn’petenza e, comunque nel nspetso del termine ordinario decennale prescrizione per la tutela del diritto aia difesa costituzionalmente garant to.

t

8
DIRITTI DELL’INTERESSATO

L’inleressslo, ai sensi delle disposizioni di cui agli artI. 15822 deI GOPR. ha diritto di ottenere a ccnlerna del trattamento dei propn datu da parte del CAF e, ‘n tal caso,
di accedere ai propri dati personali Pe’ conoscere te flna[’tà. te tegorie dì dati personali oggetto del trattamento, la toaca applicata ai trattamento con strumenti
elettronici Può a’tresì richiedere la rettifica dei dati, t’aggiornamento, nei limiti previsti dalle legge. Infine, t’interessato t’a il diritto di cti,edere ta canceltaz:one
sta imitazione del trattatoetsto, di opporsi at toco trattamento, sti chiedere la postabitità degli stessi, nonché di revocare il proprio consenso al trattamento non pregiudicando
comunque la liceilà del trattamento già effettuato in foiza del consenso prestato prima detta revoca t dati ed i consensi di cui sopra si considerano validi e si intendono
lecitemente prestati anche nel caso in cui il soggetto soltoacrivente sia delegato, erede dell’interessato o titotare detta potestà geniloeale di un minore In qualsiasi momento
l’interessato potrà esercitare i propri diritti neì confronti del titolare del trattamento ai sensi di quanto disciplinato dagli arst. da 15 a 22 del GDPR. rivolgeedo specifica
nchiesta scritta da indirizzare al Responsabile della protezione dei dati presso il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL oppure utilizzando il seguente indirizzo
di posta elettronica. responsabileprotezionedati@tutetariacale.it. L’interessato ha altresì il diritto dì proporre reclamo innanzi al Gaiante per la protezione dei dati personali
ovvero innanzi all’Autorità giudiziana ai sensi degli artt. 77.79 del GDPR.

Luogo e data 30/07/2019 li/La sotfoscritgo/a PIZZANELLI GIULIANO
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GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE

DATI IDENTIFICATIVI
Sono eporlali il cadice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del sostituto duimposla o
del CAF o del professionista abilitato che ha preslalo raseisterza fiscale,
Per ci CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo, Soro, inoltre, riportati il
codice fiscale! il cognome e Il nome del contnbuente e, in cavo di dichiarazione congiunta. del
coniuge dictiarante, ai quali è stata prestala l’assistenza tscale,
L’intpegrto da parte del soggello che ha prestato [astitlenza ttcate (CAF o prorestionitta abitttato)
ad informare il conlnbuenle di eventuali comunicazioni dell’Agenzia delle entrate retative alla presente
dichiarazione attestato dalla barratuia della relativa casella Inene viene indicato oe si t’atta di
un modello 73t integrativo o rettittcatiro, Nel caso di 730 non preconnpilato, viene irdicato teli
sostituto, I CAF o il piolenstonista abilitato non è stato delegato ad accedere alla dichiarazione
precotrtpttata.
RIEPILOGO DEI REDDITI
Seno riportati per ciascun tipo dt reddito gli importi determinati sulla base di quanto indicato rei
cornupondrnti quadri dal cont,nbsente, che concorrono alla determinazione del reddito compteaaiso sì
Cmi IRPEF,
IrtolVe viene nipornato l’ammontare del reddito dei labbrtzati locali con applicazione della cedolare
secca, che quirdi n ort concorre ella formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiaraziore corgiunta sono riportati anche gli importi dei redditi del coniuge dichiarano,
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIbILE E DELLIMPOSTA LORDA
Sono ripornatildati per la determcnozione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta,
L’importo del reddito irtiponitile e ottenuto uotiraendo dal reddito: la deduzione per l’abitazione
pnncipale che il eoggeos che presta i’ssaiotenza flacale calcola nulla base dei dati indicati nel

O qJaoto e: gi o’nrtio sd,cini’. su la base di n,a’sto ‘vii cato nela SEZ, ‘I de’ qua*c E del Moc 730.
L’iTposia izzda è ca’colsta sJ a hase det e a quote oo.ns,cnaenb agI scagnri e tacito

CALCO_O DETRAZD’v E CREDITI c:IVOOSTA
L’iTpos’.s retta e otto nuta eclt’aemdo dal iTtose c’da
•‘edetiazicm per cazich ci resti o ‘a ah I? d& TU Ri:
•etetrazioes pe’ redo tinI leabeo c oemde’vte e assiTilati, oi pers:o’e e citai ‘edo.t ieri IS del —u U
• a detraz.cne per o—e- detetn rata e—la base oi qjanto md calo nela SEZ, I, nata SEZ III e rr?r
SEZ IV VOV, del ojaotoEdei F)od, 730:
• cleeit d noesia per I dtcq,asto de la pri’ra casa (r’go 01): or’rentecrc anticpez’oz’i sui rono

n’o’ ore (ngO G3t per t’increr,nenlo cei occ,.pazic’te (r go Gli: o& le mcd azio”i irgo 05: Pe’
neqez aco” e articalo ugo Gli
CALCO_O DELL IMPOSTA NERA E DSL RIGO o;°Ep,ENzA

E Dal’ inoono del ,noosta netta vetsg oro sottratti
f c’ed; oitnptista tsr i ,n’mob’t cc ti dol sisma seca;csi il Asceso inmgn’ 05 e Ge::

• credi:’ a sposta per i rado t orodotti al este’o deterrri’,ato seta base di q.an:o ndicato nel
qeie&o 0, sez,o’ne III:

so cee a’ln c’eoiti dimposta go G2eG 14). per Art-bonju t’go Gt). pe’ eeogazior, scuota
—2, 0101 e ce: uideoecnaeg lenza rgo Sl2:

• e ntrmute ma allettate del cotti_to o’ n’uosta aL arto della cotreepoetsioe’e det a rebibuz Onu O del a
oeeu cne e oeql atbi em,oIirren;:

a •‘etr,enu;e relative ai’edd t, olve’sl na qe’ d lavoro d pendente odi rtione, dici’ arate nei quadzi
D e E de: %tod, 730:
• ‘eccede nza tisu Ilanle de a p’ecedente dici’ aazìore
- gli acconti nernati tramite il sostituto d’imposta ovvero direttamente del contribuente

restituzione ‘bonun iscate e ss’aordinario’ e ‘detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto”:
• il bonun Irpetticonosciuto in dichiarazione.

er CALCOt,O DELL’ADDIZiONALE REGIONALE ALL’IRPEE
E DEL_ADDIZIONALE C0M’JNALE ALL’IRPEL E rofla;o:
• re-poco or :eod io su cui sono do’stte radciz’onste regioate e l’addizitnate ooni,rale atr RPEF
• : ittwtno dosso de’ ‘addiziona e reg anale ar’IRPED;

‘addiz:cnate reg c’Ce a’l’iRDEF riso tante delta ce’titicazio—e
• : eccedenza d addiz,cnale ‘uguna e al’ RPEF risultante dalla o’ecedente d cnisrazictns,
•

. irr,pt’tt dovuto de’raod z’onale con_nate an IRPEF,
l’ada’z’oetale ccrnuriate al iRPEF rio_sante dal a certi’cazi oe

• : eccedenza d addizioe’ale coerunale al IROEF ‘su tante datta peecedemte dc’asraz ore
• ‘acconto del addio nnate comuna e al’ RPEF
• ‘acconto pe- edo z’ora e com’una e ab’RPEE dts,ttante detta ceuùfcaz’ooe

CEDDu ARE SECCA LCCAZIO’4
Sono t ponae’amo’oe’tre duNa cedotare secca oovtjta, la differenza Onu tra sta cedofare secca
oom,taer,te-tuteee’eotuate dal sosta_to, l’ecoedenza r sLltante dalla precedente d cttia’aziore
e i’ nworo degi 0000nti de’la cedolare secca versati

LIOULDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICNIARANTE E OEL CONIUGE
È riportato il risultato contabile dei calcolo dell’IRPEF e delle addizionali all’IRPE Fohe saranno
trattenute ovvero rimborsate dal tostltuto d’imposte
Nel caso di compilazione del quadro i l’eventuale credito relatso a ciascuna imposte è ripartito
tra l’ammontare che può essere utilizzato in compensa2ione con il mai P24 per il versamento di altre
imposte e l’ammontare che tarà nmburneto del sostituto d’imposta
Sono indicati gli importi delta prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranno
trattenuti, alle scadenze dovute dai sostituto d’imposta E indiceto reventuale acconto del 20 per
cento sui redditi soggetti a tassazione separata delle 5hZ. Il del quadro D,
E indicato l’acconto delt’addizionete comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dovuta, dal
sostituto d’imposta
E indicato t’ammontare dell’imposta sontttulisa relativa ai conipensi percepiti per premi di risultato
e metlare aziendale,
E riportato l’ammontare delta oedotare secca ouite locazioni che sarÀ trattenuta o rimborsata dal
sostituto d’imposta Sono indicati gli importi della prima e delta seconda o unica rata di acconto
detta cedolare secoa ohe saranno trattenuti, aOe scadenze dovute, dal sostituto d’ietposta
ALTRI DATI
Sono riponati i dati relativi all’ammontare res duo dei crediti d’imposta per le ecogazionl culture,
per il racqulsto della pane casa, per li ncremen o dell’occupazione, per gli immiobili colpiti dal
sisma in Abruzzo, per il reintegro delle entici palloni sui fondi penniore, perle ioiediszioni, per le
erogazioni scuola, perla negoziazione e l’arbitrato e per la videosorvdgli anza che ‘I contribuente
puo utilizzare In compensazione ovvero npselare nella sucoessisa dichiarazione dei redditi, nonohè
ilresìdio del ngo E36 E indIcato l’ammontare complessivo delle spese sanitane per le quali si i
ho lo del a rate;zzez o-e -‘civ peetente o:ca- atz ode tele mpczlo dovrà esse-e ‘posata neda
sscc essr,ra dici’iaeaztcr,e de’ ‘ndd ti nod 730 per ri] te ne la secondo rata del a detrazione spettante
E lnd:ca;o il ‘neo io ci nter,n-,ento scena di ieddalo ccmpleseivo e bane i’lnptes ere oe la cedelare
secca) per a deter’Tu”ez, orece’le Ce’saz c’i cooTto’isLrale al reddco (te. dettazo— per cancta di
tamigi a e ‘avono) e di altn bener,c co egati e possetto di reouit ti redo a i, quali ad esempio
[1505 Sono riporti’ i oatt per la oetern —az ‘Onu del acconto epel 5 p’euee’za atti tuaziodl

parttco ai ao ese.’rpto ‘edd 11011 avo’o d.oerdestr otodotli i’ zome di ‘homt e’a) In oasc 01 nscdelo
100 senza n°s iliuto, re “gli da Id a 143 sono indicati gh inpon’ nella p-ma ‘tra del ‘acconto
irpe’, de; adciz’o’Ia e con,ra e e dela orna rata aelracconto cedtlare secca comoensati
‘5 te “ a e’, 5 nt e
Sono p’nsznti i dati ‘dat via’ medito De’ lesooste oagate a ‘estero con dioenta “al,oez cne dello
Stato e de1,’an,’so de p’oduriore del redd to estero tal rtoemaz,oni doe’a’no esne’e uti’izza;e nel’e
tuocetoiee a Ch a’acioru dei reasti qualmia i, oon;’itue’ne niente l’uve de’ cned,to a imposte per
redd e poderi C’rate’ o Sono ed cee I ieod li rondea’’ te ati’i ate’teru non attoat e
fabb-ical-rcn Inciti nonchi I reddito 0cl as,taziore pencipaseedeiere ative pet! nenze soggette
a IM’], non imponE i. .s quanto i irpel e le te atte adcizioca i sono 000titeate dal Irru “al neorn’azioini
posso’.o assutvee ‘i evo nel an’,tito a biestan s’o pIe, denz a i e ans niemz a’
E ndicato [a’mrroeita’e del res duo nel e saerne resiltuite a’ soggetto erogato’e nec dedone nela
p-esente d,’c”isezene che i’ osnt’hoerue puo nooelaee neiauu’_oessiva d c”iarazioe dei redditi
osiveno c’cedere arttn’boeso Sono ‘ntne id caiiioati rei,at,vl al rred o a n’posta ner e-azoroutu-a
da ndica’e nela dicnia,azion e dei redoit de’ ‘arno successivo
RISULTAtO DELLA L1QU DAZ D’dE
Ne o’otpelto vIene indicato I aTno”la’r del n’polo che sera ;‘aoeiauio d’tnconsato nai attore d lavoro
o dall’ente penstonisiico in busta paga Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel
peospetto è indicsto un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione delle imposte di
ens’ambi i coniugi E inoitie indicato il nometo delle rate tichieste peri versamenti del saldo e degli
eeentua1’ acconti Nel caso di 730 presentato ‘o assenza d’un sostituto d imposta tenuto a eltettoare il
coclguagbo tono cd ceti 91 imPorti dio aidaho vetsati con moce lo P24 o c’,e tersriso ei’mocruali
dat ‘Age”zia dolo e’st’ate
Sor,o si—e evIdenzia; gli rT-poei. dannorsere a Dea del datore d lavoro ooel ‘ente penslo.listoo nel
caso d o’esenlazìoce i un node’N 730 ìnteg’aliao
DATi PER_A COt° LAZ C\E DEL e,tCDEL,n F24

caso d oomoi’ adone deI nua&o I, scalo portati i da) relat,s agi mpcrti a c’ed,to cne devono
esteeLtìizzati per la ocnp ao o-le del reso :24 a l’en del pasanez’tc dote en’potte r.00 ooettpeete ne
mocel o 730.

parn:ostam, per ogn cred,to so-io riportati I coo:ce tnhsito, ‘anno o ni’edi’rento ed ‘o’atiso
importo,
per credite ‘etasr,i alle scdiz’era I leg:ona ee cotst.na ee inoltre spoleto Il codice regionevccmure
Ne caso di 130 presentato in assenza di te sostituto a iniensta en_to a ef’ets,ata I oonguagl o, sorto

ndcati gi t’lDort de creciti non sntpe-tcn a co-o 2 che possono este’e ,tilzzat In ccr’sp ntaalttzte con

i mcd, zga
Sono “e 570-nati i dati relativi agh inlpolti a debito che devono essme versati con I mod, P24 nel
caso d 130 presentato in assenza dl un sosti;, to a ioos;a Pe’ ogni inrscsta snr.onpo’°,sti il codice
ss_to, l’a—mo d r (errinerta ed Il rea: vo nrpctlo, 00cl debiti re1ats CI alle edo o.cre’I reg:ora’e e

comena’e è notte rpolato ti codice reg oe,evoorlu ne
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COGNOME

PIZZANELLI

RICEVUTA DELLJAVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD 730/2019
E DEL MOD. 730-3 DA PARTE DEL SOTTOINDICATO C.AF. O PROFESSIONISTA ABILITATO

IL SOTTOSCRITTO

DICHIARA DI

AVER RICEVUTO IN DATA

NOME

GIULIANO

30/07/2019

DALC,A,F,
o TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL
PROFESSIONISTA ABILITATO

CODICE FISCALE

PZZGLN45A27G7 020

LA DICHIARAZIONE MOD. 730/2019 PERI REDDITI 2018 E IL RELA’IiVO MOD, 730-3





‘nz’a
tt3

ntrate

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE 730 2019 (Anno di imposta 2018)

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 19062619222111890 - 001132 presentata il 26/06/2019

DATI DEL DICHIARARTE Cognome e nome PIZZANELLI GIULIANO

Codice fiscale PZZGLN45A27G7O2G

DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati B C D E PL

Dati significativi:

PLO11001 REDDITO COMPLESSIVO (DICHIARANTE) 69.956,00

PLO11002 REDDITO COMPLESSIVO (CONIUGE)

PLO50001 IMPOSTA NETTA (DICHIARANTE) 19.96900

PLOS0002 IMPOSTA NETTA (CONIUGE) --

PL067001 BONUS IRPEF RICONOSCIUTO IN DICHIARAZ. (DICHIARANTE) --

PL067002 BONUS IRPEF RICONOSCIUTO IN DICHIARAZ. (CONIUGE) --

PLO6BOO1 RESTITUZIONE BONUS IRPEE NON SPETTANTE(DICHIARANTE) --

PL068002 RESTITUZIONE BONUS IRPEE NON SPETTANTE(CONIUGE) --

PL072001 ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE) 994,00

PL072002 ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE) --

PL075001 ADDIZ. COMUNALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE) 404,00

PL075002 ADDIZ. COMUNALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE) --

PL161001 11W. TRATTENUTO IN BUSTA PAGA - SALDO E I ACCONTO

PL161002 IMP. TRATTENUTO IN BUSTA PAGA - Il O UNICO ACCONTO

P0162001 IM?. DA VERSARE CON IL MOD. F24 - SALDO E I ACCONTO

PL162002 IM?. DA VERSARE CON IL MOD. F24 - Il O UNICO ACCONTO

PL163001 IMP. RIMBORSATO IN BUSTA PAGA (730 ORO.) 1.649,00

PL164001 IMP. RIMBORSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 ORD.)

P1478005 IM?. RIMBORSATO IN BUSTA PAGA (730 INT.)

PL179005 IM?. RIMBORSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 INT.)

SEGNALAZIONI

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/06/2019
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.ntrate’t.t

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, cozuma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE 730 2019 (Anno di imposta 2018)

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 19062619222111890 - 001133 presentata il 26/06/2019

TIPO DI DICHIARAZIONE Soggetto fiscalmente a carico di altri: NO

730 rettificativo: NO

730 integrativo:

730 senza sostituto:

Situazioni particolari:

DATI DEL DICHIARANTE Cognome e none : ROCCA PAOLO

Codice fiscale : RCCPLA46RO4E4SST

Casella dichiarante: SI

DATI DEL CONIUGE Cognone e nome

Codice fiscale

Casella coniuge : NO

DATI DEL RAPPRESENTANTE Cognone e nome

O TUTORE Codice fiscale

Casella rappresentante: NO

DATI DEL SOSTITUTO Denominazione: I.N.P.S. ISTITUTO NAZIONALE OELLA PREVIO

D’IMPOSTA Codice fiscale: 80078750587

DATI DEL SOGGETTO CHE HA Assistenza fiscale prestata da un CAF

PRESTATO ASSISTENZA FISCALE Codice fiscala del CAF : 05863421003

Codice fiscale del responsabile : FRLSNNS8M71G7O2D

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale del soggetto che ha trasmesso la dichiarazione:

TELEMATICA 05863421003

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa Vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 27/06/2019
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